RADAC

Rundenliste der Fahrer

2019

JER $pe.,
S'S 0 Zeitnahme ¥

Siid Bayern Serie Team

IMSC Pfatter e.V. im ADAC

Klasse MX 2 Takt Cup
Pflichttraining [Q]
Qualifikation (15:00 Zeit) started at 11:34:11

MX Strecke Schillertswiesen 1,420 Km

-
12.10.2019 11:30
| Il

_H

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
2 2:14.598 +6.622  11:41:39.356
(176) Maximilian Metzger 3 2:12.089 +4.113 11:43:51.445
1 2:02.209 +12755  11:39:20.964 4 2:07.976 11:45:59.421
2 1:49.454 11:41:10.418 5 2:24.172 +16.196 11:48:23.593
3 2:16.433 +26.979 11:43:26.851 6 2:08.249 +0.273 11:50:31.842
4 1:50.677 +1.223 11:45:17.528
5 1:49.691 +0.237 11:47:07.219 (70) Tim Bergmann
6 2:20.953 +31.499 11:49:28.172 1 2:08.822 11:39:29.350
2 2:09.487 +0.665  11:41:38.837
(314) Pius Bergmann 3 9:00.672  +6:51.850  11:50:39.509
1 1:57.874 +8.265  11:39:11.006
2 1:53.272 +3.663 11:41:04.278 (4) Sascha Steinberg
3 1:50.933 +1.324 11:42:55.211 1 2:11.467 +0.084 11:39:33.587
4 3:49.132  +1:59.523  11:46:44.343 2 2:11.383 11:41:44.970
5 2:07.976 +18.367 11:48:52.319 3 2:13.076 +1.693 11:43:58.046
6 1:49.609 11:50:41.928 4 4:19.837 +2:08.454 11:48:17.883
5 2:39.630 +28.247 11:50:57.513
(816) Emil-Manuel Buccioni
1 2:56.223  +1:02.946  11:39:57.481 (111) Marco Rothmeier
2 1:53.277 11:41:50.758 1 2:28.390 +4.066 11:39:23.736
3 4:38.427  +2:45.150 11:46:29.185 2 2:24.324 11:41:48.060
4 1:57.252 +3.975  11:48:26.437 3 2:32.605 +8.281  11:44:20.665
5 2:02.183 +8.906 11:50:28.620 4 2:25.313 +0.989 11:46:45.978
5 2:32.794 +8.470 11:49:18.772
(661) Moritz Eibl
1 2:02.937 +7.293 11:38:59.989
2 1:55.919 +0.275  11:40:55.908
3 1:56.017 +0.373 11:42:51.925
4 4:49.293  +2:53.649  11:47:41.218
5 1:55.644 11:49:36.862
(29) Max Gissibl
1 1:58.761 +2.298  11:38:18.021
2 2:19.750 +23.287 11:40:37.771
3 1:56.463 11:42:34.234
4 1:57.176 +0.713 11:44:31.410
5 3:21.936  +1:25.473 11:47:53.346
6 2:02.022 +5.559  11:49:55.368
(342) Simon Inhofer
1 2:00.450 +0.392 11:38:15.781
2 2:03.145 +3.087  11:40:18.926
3 2:18.198 +18.140 11:42:37.124
4 2:12.185 +12.127  11:44:49.309
5 2:00.058 11:46:49.367
6 2:19.168 +19.110  11:49:08.535
7 2:18.815 +18.757 11:51:27.350
(34) Christian Lang
1 2:09.138 +6.740  11:39:16.513
2 2:05.482 +3.084  11:41:21.995
3 2:12.810 +10412  11:43:34.805
4 2:02.398 11:45:37.203
5 2:25.638 +23.240  11:48:02.841
6 2:02.731 +0.333 11:50:05.572
(11) Stefan Kobler
1 2:02.769 11:38:34.472
2 2:34.841 +32.072  11:41:09.313
3 2:27.709 +24.940 11:43:37.022
4 2:03.127 +0.358  11:45:40.149
5 2:24.521 +21.752  11:48:04.670
6 2:03.944 +1.175  11:50:08.614
(194) Florian Haslbeck
1 2:25.895 +17.919 11:39:24.758
GWER Speed Wertungsteam Orbits 4
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